РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания

депутатов Туриловского сельского поселения

от 24.02.2021 № 237 «Об инициативных проектах,
выдвигаемых на территории муниципального
образования «Туриловское сельское поселение»
        Принято

Собранием  депутатов                                                    28 февраля  2024 года
 Руководствуясь статьей 261 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 01.08.2019 № 178-ЗС «Об инициативных проектах», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
         1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 24.02.2021 № 237 «Об инициативных проектах, выдвигаемых на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение» следующее изменение:
         1) в абзаце втором пункта 5 раздела 3 слова «21 календарного дня» заменить словами «24 календарных дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения

                        А.И. Дзюба
х. Венделеевка

28 февраля 2024  года

№ 130